
UCHWAŁA NR LXVI/614/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 1 grudnia 2004 r. 

w sprawie opłaty miejscowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 
i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203/, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /tekst jednolity: Dz. U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84 
zm.: Nr 200 poz. 1683, z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840, 
Nr 200 poz. 1953 i Nr 203 poz. 1966 oraz z 2004 r. Nr 92 poz. 880, Nr 92 poz. 884, 
Nr 96 poz. 959 i Nr 123 poz. 1291/, obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
26 października 2004 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych 
w podatkach i opłatach lokalnych /M.P. Nr 46 poz. 794/ w związku z rozporządzeniem 
Nr 3/2004 Wojewody Małopolskiego z dnia 24 lutego 2004 r. zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie ustalenia w województwie małopolskim miejscowości, 
w których pobierana jest opłata miejscowa /Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 41 
poz. 539/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej pobieraną od osób fizycznych 

przebywających dłużej niż dobę w celach wypoczynkowych, zdrowotnych, 
szkoleniowych lub turystycznych w Krakowie w wysokości 1,60 zł za każdy dzień 
pobytu. 

§ 2. 

1. Obowiązek uiszczenia opłaty miejscowej powstaje z chwilą zakwaterowania. 

2. Osoby, od których należna jest opłata miejscowa, zobowiązane są do jej uiszczenia 
najpóźniej w ostatnim dniu pobytu przed wykwaterowaniem.  

§ 3. 

1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty miejscowej wyznacza się osoby prawne, jednostki 
organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej oraz osoby fizyczne świadczące 
usługi w zakresie zakwaterowania zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

3. Na pobraną opłatę miejscową inkasenci wydają pokwitowanie na drukach 
kwitariusza przychodowego K-103 pobranych w Wydziale Podatków i Opłat Urzędu 
Miasta Krakowa albo paragony z kasy fiskalnej albo faktury. 

4. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranej kwoty opłaty na rachunek bankowy 
Urzędu Miasta Krakowa lub do kasy Wydziału Podatków i Opłat Urzędu Miasta 
Krakowa w terminie do 10-go dnia każdego miesiąca, za miesiąc ubiegły. 
W przypadku gdy kwota pobranej opłaty nie przekroczyła 100 zł, wpłaty można 
dokonać w kolejnym terminie, jednakże nie później niż do 10 grudnia.  



-  2 - 

5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10 % pobranej i wpłaconej kwoty.  

6. Wypłaty należnego wynagrodzenia dla inkasentów dokonuje się na podstawie umów 
zawartych z Gminą Miejską Kraków.  

§ 4. 
Opłata miejscowa może być również płatna w kasach Wydziału Podatków i Opłat 

Urzędu Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Traci moc uchwała Nr XLIV/413/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 kwietnia 

2004 r. w sprawie określenia stawki opłaty miejscowej na terenie Miasta Krakowa, 
terminu płatności i sposobu jej poboru. 

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 7. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego, wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma 
zastosowanie od 1 stycznia 2005 r. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 



Załącznik do uchwały Nr LXVI/614/04 
Rady Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. 

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej: 

1. AFFINITY FLATS Maria Piltz, 31-135 Kraków, ul. Batorego 20/4, 
2. AFT Hotel sp. z o.o., 31-422 Kraków, ul. Strzelców 9b/9, 
3. Agencja Usługowo-Handlowa SIGMA - TOUR, 30-516 Kraków, ul. Śliska 14,  
4. Akacja kwatery prywatne, 31-207 Kraków  ul. Siemaszki 42,  
5. Akademia Górniczo - Hutnicza  im. Stanisława Staszica,  30-059 Kraków,  

Al. Mickiewicza 30,  
6. Akademia Pedagogiczna w Krakowie, 30-084 Kraków, ul. Podchorążych 2,  
7. Akademia Rolnicza im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, 30-120 Kraków,   

Al. Mickiewicza 21, 
8. AKIE- Polsko- Chińskie Centrum Współpracy Gospodarczej, Sp. z o.o, 31-061 

Kraków, ul. Mostowa 4,  
9. ALEF sp. z o.o. 31-053 Kraków, ul. Szeroka 17,  
10. Apartamenty  31-006  Kraków, ul. Grodzka 4, 
11. Apartamenty i Pokoje Hotelowe "MONIKA", 31-425 Kraków, ul. Langiewicza 6,  
12. ATRIUM Hotel Szewczykowie i Wspólnicy sp. jawna, 31-149 Kraków,  

ul. Krzywa 7,  
13. B&B Małgorzata Calik, 30-019 Kraków, ul. Mazowiecka 55/17,  
14. BED-BREAKFAST-pokoje gościnne, 31-007 Kraków, ul. Wiślna 10, 
15. Biuro JORDAN, Kraków, ul. Gęsia 8,  
16. Biuro Turystyki i Zakwaterowania WAWELTUR,  31-154 Kraków, ul. Pawia 8,  
17. Biuro Turystyki Związek Nauczycielstwa Polskiego "LOGOSTOUR" sp. z o.o.,  

31-123 Kraków, ul. Szujskiego 5,  
18. Biuro Usługowo-Handlowe "DOMY i ZARZĄDZANIE", 30-074 Kraków,  

ul. Kazimierza Wielkiego 58 
19. BUSFERIE HOTEL sp. z o.o., 25-308 Kielce, ul. Duża 7,  
20. Camping SMOK, 30-252 Kraków, ul. Kamedulska 18,  
21. Centrum Finansowo-Inwestycyjne STERLEN, 31-141 Kraków,  

ul. Krowoderska 5/3,  
22. CHOPIN sp. z o.o., 31-547 Kraków, ul. Przy Rondzie 2,  
23. CLASSIC - TOUR Krzysztof Pitio ul. Św. Tomasza 32; 31-014 Kraków,  
24. CONTRACT PROJEKT, 30-211 Kraków, ul. Piastowska 8D,  
25. CS Szkolenie i Doradztwo sp. z o.o., 04-506 Warszawa, ul. Minerska 16,  

30-556 Kraków, ul. Dworcowa 12, 
26. DIZZY DAISY HOSTELS, 31-152 Kraków, ul. Pędzichów 9, 
27. DOM DUSZPASTERSKI Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Łagiewnikach,  

30-420 Kraków, ul. S. Faustyny 3,  
28. Dom Pod Tujami,  30-425 Kraków,  ul. Nowogrodzka 19, 
29. Dom Turystyczny Lipsk Hutnicze Przedsiębiorstwo Remontowe Stefański  

Sp. z o. o., 31-851 Kraków, os. Albertyńskie 1-2, 
30. Dom Wycieczkowy POD SOKOŁEM, 30-510 Kraków, ul. Sokolska 17, 
31. DONIMIRSKI PAŁAC PUGETÓW BUSINESS CENTER, 31-038 Kraków,  

ul. Starowiślna 13-15,  
32. Dwór Orchidea,   30-686 Kraków, ul. Podedworze 30, 



-  2  - 

33. EFEKT- HOTELE sp. z o.o., 31-323 Kraków, ul. Opolska 12,  
34. Elegant,  31-050 Kraków,  ul. Dietla 81, 
35. ELEKTOR Sp. z o.o, 31-024 Kraków, ul. Szpitalna 28,  
36. EXBUD SKANSKA S.A. Oddział w Krakowie, 31-072 Kraków, ul. Wielopole 4, 
37. EXPRESS sp. z o.o. 30-017 Kraków, ul. Wrocławska 91,  
38. FINGER S.C., 31-155 Kraków, ul. Warszawska 18, 
39. Firma Floryan S. C. Mariusz Dutkiewicz, Jacek Dutkiewicz, Małgorzata Lalowicz, 

Kraków, ul. Floriańska 38, 
40. Firma Handlowa START, 30-347 Kraków, ul. Kapelanka 60,  
41. Firma Handlowo-Usługowa "AGATKA" Wiktor Wysocki, 30-536 Kraków,  

ul. Czarnieckiego 8/7,  
42. Firma Handlowo-Usługowa KARAT Adam Rajpold, 31-517 Kraków,  

ul. Miodowa 16, 
43. Firma Hotelarska sc, 30-307 Kraków, ul. Barska 59, 
44. Firma Hotelarsko - Gastronomiczna OSTI, 31-128 Kraków, ul. Karmelicka 28/10B,  
45. Firma LeM GRODZKIE BIURO PODRÓŻY, Kraków, ul. Centralna 63, 
46. Firma Turystyczno-Handlowa SINDBAD sc, Kraków, ul. Skotnicka 272, Kraków, 

ul. Armii Kraków 5, Kraków ul. Zawiła 59B, 
47. Firma Usługowo Handlowa, 31-214 Kraków, ul. Mackiewicza 14,  
48. FORTE sp. z o.o. 31-342 Kraków, ul. Radzikowskiego 99,  
49. Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej, 01-540 Warszawa, ul. Hauke-Bosaka 11, 

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej Małopolski Instytut Samorządu 
Terytorialnego i Administracji, 31-151 Kraków, ul. Szlak 73A,  

50. Fundacja Studentów i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego BRATNIAK,  
30-067 Kraków, ul. Piastowska 47/2,  

51. Fundacja Zespołu Pieśni i Tańca KRAKUS , 30-059 Kraków, ul. Reymonta 15,  
52. HABITEL Firma Handlowo-Usługowa, 30-499 Kraków, ul. Opatkowicka 1, 
53. HEKON-HOTELE EKONOMICZNE Novotel Kraków Centrum,  

al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa, 
54. HOLDING LIWA sp. z o.o., 31-311 Kraków, ul. Murarska 3,  
55. HOME&TRAVEL, 90-406 Łódź, ul. Piotrkowska 21/3, Kraków, ul. Wrocławska 

5a,  
56. HOSTEL Śmigiel Przemysław, 31-005 Kraków, ul. Bracka 4,  
57. Hotel Apart,   31-057  Kraków,  ul. Izaaka 7, 
58. Hotel BATORY PPHU Macro 32-420 Gdów, Kraków, ul. Sołtyka 19,  
59. Hotel BONA sc, 30-376 Kraków, ul. Tyniecka 167b,  
60. Hotel Development Group Sp. z o. o., ul. Józefa 24, 31 - 056 Kraków, 
61. Hotel FORTUNA BIS, 31-110 Kraków, ul. Marszałka Piłsudskiego 25, 
62. Hotel FORTUNA, 31-110 Kraków, ul. Czapskich 5,  
63. HOTEL G.E KRAKÓW sp. z o.o.,  00-131 Warszawa, ul. Grzybowska 2,  

Hotel Campanile ul. Św. Tomasza 34, 31-023 Kraków,  
64. Hotel KCD,  31-058 Kraków,  ul.Meiselsa 1, 
65. Hotel NIEBIESKI sc, 30-114 Kraków, ul. Flisacka 3, 
66. Hotel PANORAMA sp. z o.o., 30-349 Kraków, ul. Lipińskiego 3/1, 
67. Hotel PERŁA, 30-435 Kraków, ul. Zakopiańska 180 b,  
68. HOTEL POLLERA mgr Zb. Chojnacki, ul. Szpitalna 30, 31-024 Kraków,  
69. Hotel Polski Pod Białym Orłem Sp. z o.o., ul. Pijarska 17, 31-015 Kraków,  
70. Hotel PROKOCIM Józef Dąbrowski, 30-820 Kraków, ul. Szara 20,  



-  3  - 

71. Hotel SASKI sc, 31-014 Kraków, ul. Sławkowska 3, 
72. Hotelarstwo, Kraków, ul. Grodzka 11,  
73. Hutnicze Przedsiębiorstwo Remontowe w Krakowie w likwidacji, Dom Turystczny 

CZYŻYNY, 31-586 KRAKÓW, ul. Centralna 32,  
74. INET Sp. z o. o., ul. Makuszyńskiego 4, 31-752 Kraków,  
75. JAN-POL S.A. w Krakowie, 31-033 Kraków, ul. Westerplatte 15,  
76. JOLEN sp. z o.o., 30-960 Kraków, ul. Jakuba 4, 
77. KAJURA RENATA, 31-432 Kraków, ul. Otwinowskiego 22,  
78. Kazimierz i Czesława Wojdacz, ul. Ruczaj 44, 30-409 Kraków,  
79. KLEZMERHOJS sp. z o.o., 31-053 Kraków, ul. Szeroka 6, 
80. Klub Plaża-Firma Zarządzająca sp. z o.o., 70-153 Darłowo, ul. Słowińska 3,  
81. Klub Sportowy KORONA, 30-504 Kraków, ul. Kalwaryjska 9-15,  
82. Kolejowe Towarzystwo Kultury, 31-150 Kraków, ul. Św. Filipa 6, 
83. KRAKOWSKI KLUB KAJAKOWY, 31-234 Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 

46, Sekcja Kajakarstwa Górskiego, Kraków, ul. Kolna 2, 
84. KRAKOWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO HOTELARSKO -TURYSTYCZNE,  sp. 

z o.o., 30-717 Kraków, ul. Koszykarska 33, 
85. Krakowskie Towarzystwo Edukacyjne sp. z o.o., ul. Kanonicza 9, 31-002 Kraków, 
86. LCK sp. z o.o., 31-072 Kraków, ul. Wielopole 3/3a, 
87. LEO pokoje gościnne, 30-016 Kraków, ul. Łokietka 26, 
88. LUNA  sp. z o.o. w likwidacji, 31-910 Kraków, os. Na Skarpie 18,  
89. Mak –Hotelik, 30-694  Kraków,  ul. Kosocicka 93, 
90. MAŁOPOLSKIE CENTRUM DOSKONALENIA NAUCZYCIELI Ośrodek 

Doskonalenia Nauczycieli w Krakowie, 31-131 Kraków, ul. Garbarska 1,  
91. Maria Czepczyk - Hotel Europejski, ul. Lubicz 5, 31-875 Kraków,  
92. MARK PLUS sp. z o.o., Kraków, ul. Garbarska 18, 
93. Max Bart Sp. z o.o., 30-085 Kraków, ul. Głowackiego 22, 
94. NARODOWY BANK POLSKI oddz. Okręgowy w Krakowie, 30-960 Kraków,  

ul. Basztowa 20,  
95. Natalia sp. z o.o., 30-434 Kraków, ul. Kokosowa 3/2, 
96. NORDICHOUSE sp. z o.o., 31-008 Kraków, ul. Św. Anny 5,  
97. Orbis Spółka Akcyjna, ORBIS S.A., Oddz. Hotel FRANCUSKI, 31-015 Kraków, 

ul. Pijarska 13,  
98. Orbis Spółka Akcyjna, ORBIS S.A., Oddz. Hotel NOVOTEL Kraków Bronowice, 

30-150 Kraków, ul. Armii Krajowej 11, 
99. Orbis Spółka Akcyjna, ORBIS S.A., Oddz. Hotel WANDA, ul. Armii Krajowej 15,  
100. Orbis Spółka Akcyjna, ORBIS S.A.  Oddz. Hotel CRACOVIA, 30-111 Kraków, 

ul. Focha 1,  
101. Ośrodek Recepcyjny ZIELONY DÓŁ, 30-228 Kraków, ul. Zielony Dół 4, 
102. Ośrodek Sportu i Rekreacji KRAKOWIANKA, 31-523 Kraków, ul. Eisenberga 

2, Dom Wycieczkowy KRAKOWIANKA, 31-523 Kraków, ul. Żywiecka 
Boczna 2,  

103. P.T. HOTEL WARSZAWSKI sp. z o.o., 31-154 Kraków, ul. Pawia 4-6,  
104. P.T.H.U. TRANS-EXPRES, Kraków, ul. Montwiłła - Mireckiego 7b,  
105. PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA TEATRALNA  im. SOLSKIEGO  

w Krakowie, 31-109 Kraków, ul. Straszewskiego 21-22,  
106. Parafia Wniebowzięcia N.M.P. w Krakowie, Plac Mariacki 5,  

Hotel WIT STWOSZ, 31-027 Kraków, ul. Mikołajska 28,  



-  4  - 

107. PATRIA Sp. z o.o, 30-551 Kraków, ul. Limanowskiego 1,  
108. Pensjonat B&B NAD RUDAWĄ, 30-122 Kraków, ul. Korbutowej 36, 
109. Pensjonat DAISY, 30-222 Kraków, ul. Morelowa 26a, 
110. Pensjonat LEOPOLIS, 30-133 Kraków, ul. Lea 253,  
111. Pensjonat RELAX sc, 30-118 Kraków, ul. Wyczółkowskiego 14,  
112. PFT sp. z o.o. , 31-008 Kraków, Rynek Główny 19,  
113. Philharmonie Office Center Sp.z o.o, 31-504 Kraków, ul. Kurkowa 3/5,  
114. PHUP FLORIAN, 31-436 Kraków, ul. Czerwonego Prądnika 19, 
115. Pod Sikornikiem, 30-216 Kraków, ul. Pod Sikornikiem 17, 
116. Pokoje Gościnne G. Psarska-Kucharska, 31-321 Kraków, ul. Fiszera 34, 
117. Pokoje Gościnne w Ogrodach,  31-026 Kraków, ul. Radziwiłłowska 12, 
118. Pokoje gościnne WRONA, 30-527 Kraków, ul. Piwna 7,  
119. Pokoje Gościnne-Ścigalska Eugenia, 31-335 Kraków, ul. Orlich Gniazd 18, 
120. Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych, 00-791 Warszawa,  

ul. Chocimska 28, Schronisko Młodzieżowe Polskiego Towarzystwa Schronisk 
Młodzieżowych, 30-060 Kraków, ul. Oleandry 4, 

121. Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze oddz. Kraków-Nowa Huta, 
31-978 Kraków, ul. Bulwarowa 37,  

122. POL-TUR PHU, 31-154 Kraków, ul. Pawia 12,  
123. Poszukiwania Nafty i Gazu Kraków Sp. z o.o. Oddział Hotel Orient  

w Krakowie, ul. Sołtysowska 25 a, 
124. PPUP POCZTA POLSKA, 00-940 Warszawa, pl. Małachowskiego 2,  

Dyr. Okręgu Poczty w Krakowie, Rejonowy Urząd Poczty w Krakowie,  
31-825 Kraków, os. Złotej Jesieni 7,  

125. PRESTIGE s.c. Wojciech Knap, Robert Skowroński, 30-321 Kraków,  
ul. Pietrusińskiego 12, 

126. Przedsiębiorstwo Projektowo-Budowlane i Usług Różnych "BUDOPROJEKT", 
30-698 Kraków, ul. Lusińska 9a,  

127. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe SAL-KAM sc, 31-765 Kraków,  
ul. Kocmyrzowska 27,  

128. Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego CHEMOBUDOWA-
KRAKÓW S.A., 30-103 Kraków, ul. Stachowicza 18, 

129. Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne PROFER Sp. z o. o.  
Pl. Na Groblach 22; 31-101 Kraków,  

130. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe PUKA Henryk Puka, ul. Kupa 15,  
31 - 057 Kraków, 

131. Przedsiębiorstwo IRBIS sp. z o.o., 30-206 Kraków, ul. Ks. Józefa 24A,  
132. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe TEXBUD T. Baranowski i S-ka  

Sp. J. ul. Supniewskiego 9, 31-527 Kraków,  
133. Przedsiębiorstwo Usług Hotelarskich i Turystycznych, Przedsiębiorstwo 

Państwowe, 31-831 Kraków, ul. Fatimska 41a, 
134. Przedsiębiorstwo Usługowe JABEX, 30-328 Kraków, ul. Praska 19,  
135. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe KRAKUS, 31-411 Kraków, ul. Gdańska 

40/72, 
136. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Wagabunda I Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 70, 

31-571 Kraków, 
137. Regionalny Ośrodek Kształcenia Kadr przy Izbie Skarbowej, 31-007 Kraków, 

ul. Wiślna 7, Hotel ROKK, ul. Rzemieślnicza 5,  



-  5  

138. RICO,  31-425 Kraków, ul. J.Malczewskiego 47,  
139. RT HOTELS S.A., 31-006 Kraków, ul. Grodzka 9,  
140. SALWATOR Sp. z o.o,  30-204 Kraków, ul. Aleja Waszyngtona, 
141. Samuel & Brather Sp. z o.o., ul. Fałęcka 33, 30-441 Kraków,  
142. Schronisko Młodzieżowe SKAUT, 30-812 Kraków, ul. Bieżanowska 53,  
143. SHERP- pokoje gościnne,  31-019 Kraków, ul. Floriańska 39, 
144. Spółdzielnia Pracy Nauczycieli Akademickich OPTIMA w Krakowie, 30-646 

Kraków, ul. Malborska 65,  
145. Stanisław Komusiński, 31-156 Kraków, ul. Basztowa 25, 
146. Stowarzyszenie Rodzin Zdrowie Psychiczne, 31-055 Kraków, ul. Miodowa 9, 
147. SYMPOZJUM sp.z o.o., 30-363 Kraków, ul. Kobierzyńska 47, 
148. SZKOLNE SCHRONISKO MŁODZIEŻOWE, 30-731 Kraków,  

ul. Grochowa 21,  
149. Szymon Ziobrowski - wynajem apartamentu, pl. Szczepański 2/9, 31-011 

Kraków, 
150. Topolowa pokoje gościnne, 31-506 Kraków, ul. Topolowa 27, 
151. TOURNET Firma Usługowo-Handlowa, 31-055 Kraków, ul. Miodowa 7,  
152. Towarzystwo Sportowe WISŁA KRAKÓW, 30-549 Kraków, ul. Reymonta 22,  
153. TP Edukacja i Wypoczynek sp. z o.o, 00-814 Warszawa, ul. Miedziana 3a/22, 
154. Travellrs Inn Hotel, 31-047 Kraków, ul. Sarego 24/2, 
155. TRZY KAFKI, 31-159 Kraków, al. Słowackiego 29/11,  
156. U Zeweckiego,  31-030 Kraków, ul. Librowszczyzny 1, 
157. VOYAGE Agnieszka Piątek, Maciej Czyż, 31-053 Kraków, ul. Szeroka 7/8, 
158. W.M. Hotel SYSTEM sp. z o.o., 31-241 Kraków, al. 29 Listopada 189, 
159. WAWEL HOTEL DEVELOPMENT sp. z o.o., 31-101 Kraków, ul. Powiśle 7,  
160. WAWEL-IMOS International sp. z o.o., 31-342 Kraków,  

ul. Radzikowskiego 109,  
161. WAWEL-TOURIST MR sc, 31-002 Kraków, ul. Poselska 22,  
162. WILGA sc, 30-502 Kraków, ul. Przedwiośnie 16,  
163. Willa Viva,  30-237 Kraków,  ul. Wiosenna 5, 
164. Wiślna –pokoje gościnne, 31-007 Kraków, ul. Wiślna 5/8, 
165. Wojskowa Agencja Mieszkaniowa, 02-004 Warszawa, ul. Chałbińskiego 3a, 

Hotel ROYAL, 31-048 Kraków, ul. Św. Gertrudy 26-29,  
166. Wynajem pokoi GUESTROOMS, 31-117 Kraków, ul. Cybulskiego 6,  
167. Zajazd Cygański TERESITA, 31-216 Kraków, ul. Zdrowa 2a/23,  
168. Zajazd Na Wzgórzach,  31-765 Kraków, ul. Kocmyrzowska 27, 
169. Zajazd Szlachecki s.c.,   31-752 Kraków,   ul. Zakładowa 3a, 
170. Zespół Szkół Budowlanych nr 1, 30-127 Kraków, ul. Szablowskiego 1,  
171. ZESPÓŁ UZDROWISK KRAKOWSKICH S.A., 30-698 Kraków,  

ul. Kąpielowa 70, 
172. ZRB Stokłosa Hotel CITY SM, 30-426 Kraków, ul. Gajowa 16, 
173. Związek Centralny Dzieła Kolpinga w Polsce, 31-436 Kraków, ul. Żułowska 51. 


